aprovou, dentre outras matérias, (i) a realização, pela Cedente Fiduciária, da sua 3ª (terceira) 

emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, em série única, da espécie com 

garantia real, com garantia fidejussória adicional, no valor total de R$ 142.199.000,00 (cento e 

quarenta e dois milhões, cento e noventa e nove mil reais) (“Debêntures” e “Emissão”, 

respectivamente”), as quais serão objeto de oferta pública de distribuição, sob regime de 

melhores esforços de colocação, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 

2022, conforme alterada (“Oferta”), e seus termos e condições;

[...]

As principais características das Obrigações Garantidas são as seguintes: 

(i) Valor Nominal Unitário. O valor nominal unitário das Debêntures será de R$1.000,00 

(mil reais), na Data de Emissão;  

(ii) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 142.199.000,00 (cento e 

quarenta e dois milhões, cento e noventa e nove mil reais), na Data de Emissão; 

(iii) Quantidade de Debêntures. Serão emitidas 142.199 (cento e quarenta e duas mil, cento 

e noventa e nove) Debêntures; 

(iv) Data de Emissão. Para todos os fins e efeitos legais, a data de emissão das Debêntures 

será o dia 01 de outubro de 2025;  

(v) Séries. A Emissão será realizada em série única; 

(vi) Prazo e Data de Vencimento. Observado o disposto na Escritura de Emissão, as

[...]

(xii) Remuneração das Debêntures. Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou o saldo 

do Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures incidirão juros remuneratórios 

correspondentes a 10,0500% (dez inteiros e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures”), incidentes desde a 

Data de Início da Rentabilidade das Debêntures, ou a Data de Pagamento da Remuneração 

das Debêntures imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo 

pagamento (exclusive).